
VYBAVENÍ VKLADKA
JARO/LÉTO
2018



rely 60

Expediční batoh, který vyniká kvalitou zpracování a propracovaností všech detailů. 

Výbava batohu Rely: 

anatomicky tvarovaný posuvný zádový systém z EVA výlisku s duralovými výztuhami, prodyšné 
polstrování na anatomicky tvarovaných ramenních a bederních popruzích, dvě hlavní propojitelné 
komory, přední vstup do hlavní komory, Nastavitelný bederní pás, hrudní popruh s píšťalkou, boční 
kapsy, úchyty trekových holi

objem
hmotnost
rozměry
material

60 l
1600 g
63 x 34 x 24 cm
1680D+1200D Nylon ripstop

RAZOR 70

Velmi prostorný, praktický expediční batoh, do kterého se vejde všechno vybavení a věci, které na 
cestách potřebujete a stejně zbude ještě trochu místa. Samozřejmostí je kvalita materiálů a zpracování.

Výbava batohu Razor: 

anatomicky tvarovaný posuvný zádový systém z EVA výlisku s duralovými výztuhami, prodyšné 
polstrování na anatomicky tvarovaných ramenních a bederních popruzích, dvě hlavní propojitelné 
komory, přední vstup do hlavní komory, Nastavitelný bederní pás, hrudní popruh s píšťalkou, boční 
kapsy, úchyty trekových holi

objem
hmotnost
rozměry
material

70 l
1750 g
67 x 39 x 26 cm
1680D+1200D Nylon ripstop



rena 60

Expediční batoh určený spíše pro dámy díky svému barevnému provedení. Výbavou ani kvalitou 
zpracování však nezaostává za jakýmkoliv jiným batohem.

Výbava batohu Rena: 

anatomicky tvarovaný posuvný zádový systém z EVA výlisku s duralovými výztuhami, prodyšné 
polstrování na anatomicky tvarovaných ramenních a bederních popruzích, dvě hlavní propojitelné 
komory, přední vstup do hlavní komory, Nastavitelný bederní pás, hrudní popruh s píšťalkou, boční 
kapsy, úchyty trekových holi

objem
hmotnost
rozměry
material

60 l
1600 g
63 x 34 x 24 cm
1680D+1200D Nylon ripstop


